
                              

 
    Sztum, 21.05.2024 r. 

 
RI.272.8.2024.DA 
 

Wykonawcy postępowania 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania pn.:  

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad przebudową dróg powiatowych nr 

2900G oraz 3137G w wymiarze 1,609 KM w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci 

drogowej Dolnego Powiśla 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

1. Ocena ofert 

CZĘŚĆ I: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Termin stawienia się 
inspektora nadzoru 

w siedzibie 
Zamawiającego 

1. DROTECH P.P.U. 
Projektowanie, Nadzorowanie 
Dróg i Mostów 
ul. Gen. St. Maczka 21/6 
82-200 Malbork 

 
 

60 pkt 
 
 

 
 

40 pkt 
 
 

 
 

100 pkt 

2. Inwest-Drog Dariusz Jastrzębski 
Myślęcin 15 
82-300 Elbląg 

 
40,69 pkt 

 
 

 
40 pkt 

 
 

 
80,69 pkt 

3. TRASA Mirosław Klotzke 
ul. Łąkowa 6 
83-010 Rotmanka 

 
31,97 pkt 

 
40 pkt 

 
71,97 pkt 

4. Nadzór Projekt Wykonawstwo 
Zdzisław Strembski 
ul. Giermków 17/15 
82-300 Elbląg 

 
24,12 pkt 

 
40 pkt 

 
64,12 pkt 



                              

 

5. ATR Sławomir Rytlewski 
ul. Mikołaja Reja 16 
83-110 Tczew 

 
15,22 pkt 

 
40 pkt 

 
55,22 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawcy DROTECH P.P.U. Projektowanie, Nadzorowanie Dróg i Mostów, ul. Gen. St. 

Maczka 21/6, 82-200 Malbork. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

CZĘŚĆ II: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ocena punktowa RAZEM 

Cena brutto Termin stawienia się 
inspektora nadzoru 

w siedzibie 
Zamawiającego 

1. DROTECH P.P.U. 
Projektowanie, Nadzorowanie 
Dróg i Mostów 
ul. Gen. St. Maczka 21/6 
82-200 Malbork 

 
 

60 pkt 
 
 

 
 

40 pkt 
 
 

 
 

100 pkt 

2. Inwest-Drog Dariusz Jastrzębski 
Myślęcin 15 
82-300 Elbląg 

 
44,09 pkt 

 

 
40 pkt 

 

 
84,09 pkt 

3. TRASA Mirosław Klotzke 
ul. Łąkowa 6 
83-010 Rotmanka 

 
27,85 pkt 

 
40 pkt 

 
67,85 pkt 

4. ATR Sławomir Rytlewski 
ul. Mikołaja Reja 16 
83-110 Tczew 

 
16,49 pkt 

 
40 pkt 

 
56,49 pkt 

 

 

 



                              

 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawcy DROTECH P.P.U. Projektowanie, Nadzorowanie Dróg i Mostów, ul. Gen. St. 

Maczka 21/6, 82-200 Malbork. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz oferta Wykonawcy jest 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 
                                                   Starosta Powiatu Sztumskiego 
               Leszek Sarnowski     
                                   Kierownik Zamawiającego 

 
 


